
 
Provinciale Staten 
 
 
 
 
 
 
 
Vergadering d.d. 26 september 2018 
Besluit nr. PS2018-536 
 
 
PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND 
 
 
Gezien het voorstel PS2018- van Gedeputeerde Staten van Gelderland, d.d. 21 augustus, over 
de inpassingsplannen PAS-maatregelen Natura 2000-gebied Binnenveld (gemeente Ede), PAS-
maatregelen Stelkampsveld (gemeente Lochem), PAS-maatregelen Korenburgerveen 
(gemeente Winterswijk), PAS-maatregelen Willinks Weust (gemeente Winterswijk) en PAS-
maatregel Lingegebied & Diefdijk Zuid (gemeente Lingewaal); 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3.26 Wet ruimtelijke ordening, artikel 105, eerste lid juncto artikel 
143, tweede lid van de Provinciewet, en ook Afdeling 2 van Hoofdstuk 1 juncto bijlage I van de 
Crisis- en herstelwet en artikel 11 van het Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet;  
 
 
BESLUITEN 
 
 
1. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen en de daaruit voortvloeiende 
wijzigingen en ook de ambtshalve wijzigingen zoals opgenomen in de zienswijzen nota’s 
behorende bij de inpassingsplannen PAS-maatregelen Natura 2000-gebied Binnenveld 
(gemeente Ede), PAS-maatregelen Stelkampsveld (gemeente Lochem), PAS-maatregelen 
Korenburgerveen (gemeente Winterswijk), PAS-maatregelen Willinks Weust (gemeente 
Winterswijk) en PAS-maatregel Lingegebied & Diefdijk Zuid (gemeente Lingewaal); 
 
2. Inpassingsplannen PAS-maatregelen Natura 2000-gebied Binnenveld (gemeente Ede), PAS-
maatregelen Stelkampsveld (gemeente Lochem), PAS-maatregelen Korenburgerveen 
(gemeente Winterswijk) , PAS-maatregelen Willinks Weust (gemeente Winterswijk) en PAS-
maatregel Lingegebied & Diefdijk Zuid (gemeente Lingewaal)’, zoals vervat in de bestandensets 
met planidentificaties: http://www.ruimtelijkeplannen.nl/web-
roo/roo/bestemmingsplannen?planidn=NL.IMRO.9925.PASBinnenveld-VST1, 
http://www.ruimtelijkeplannen.nl/web-
roo/roo/bestemmingsplannen?planidn=NL.IMRO.9925.PASLingegebied-VST1, 
http://www.ruimtelijkeplannen.nl/web-
roo/roo/bestemmingsplannen?planidn=NL.IMRO.9925.PASStelkampsveld-VST1, 
http://www.ruimtelijkeplannen.nl/web-
roo/roo/bestemmingsplannen?planidn=NL.IMRO.9925.PASWillinksWeust-VST1, 
http://www.ruimtelijkeplannen.nl/web-
roo/roo/bestemmingsplannen?planidn=NL.IMRO.9925.PASKorenburgerveen-VST1 gewijzigd 
vast te stellen. 
 



 
 
 
 
 
 

2 

 
Arnhem, 26 september 2018 - zaaknummer 2017-003884 
 
Provinciale Staten van Gelderland 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
plv.voorzitter griffier 


